各位

お 詫 び

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社が展開する Bar＆Din ing『Sta ge』のフードメニューを共同監修頂

いた、白鳥翔大さまの契約期間中（2021 年 1 月 1 日～2022 年 5 月

31 日及び 2022 年 7 月 1 日～2022 年 12 月 31 日）において、掲載

媒体の一部にて PR 掲載業務を怠り、契約期間外である 2022 年 6

月に許可なく、白鳥さまの共同監修レシピを無断使用した事実を認め、

白鳥さまにお詫びをするとともに、訂正させていただきます。

白鳥さまをはじめ、Sta ge にお越し頂いた皆さまへご迷惑をおかけし

ましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後このようなことがないよう、細心の注意を払う所存でございます。

皆さまには今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し

上げます。

敬 白

令和 6 年 3 月 26 日

エシカル・スピリッツ株式会社

代表取締役 小野  力